Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000 CNPJ: 13.862.190/0001-06

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PRECOS Nº 002/2024 PE 010/2024

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 002/2024 PE 010/2024, com a empresa OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES LTDA, CNPJ nº. 11.311.773/0001-05, vencedora do lote 02 pelo preço total estimado de R\$ 552.130,14 (Quinhentos e cinquenta e dois mil, cento e trinta reais e quatorze centavos), objetivando o registro de preços para futura aquisição de materiais de uso hospitalar elencados no grupo de soluções e radiologia para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do referido instrumento correrão por conta do orçamento vigente. Boa Vista do Tupim, 20 de setembro de 2024. Assina pela empresa, Ludmila Sepúlveda Ribeiro, pelo Fundo Municipal de Saúde, o Gestor, Uilson Gustavo Mendes Macedo e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 249/2024

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Contrato nº 249/2024, com empresa OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES **ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES LTDA, CNPJ nº.** 11.311.773/0001-05, originário da Ata de Registro de Preços nº. 002/2024 do Pregão Eletrônico nº 010/2024, pelo preço total estimado de R\$ 183.915,47 (Cento e oitenta e três mil, novecentos e quinze reais e quarenta e sete centavos), para fornecimento de materiais de uso hospitalar elencados no grupo de soluções e radiologia para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, com entrega parcelada, cujo contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2024, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do referido instrumento correrão por conta do Orçamento vigente, nas dotações orçamentárias referenciadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 20 de setembro de 2024. Assina pela empresa, Ludmila Sepúlveda Ribeiro, pelo Fundo Municipal de Saúde, o Gestor, Uilson Gustavo Mendes Macedo e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.